



Preiļu  
novads

## Preiļu novada izglītojamie pārtikas komplektus saņēma jau pirms Lieldienām

Publicēts: 14.04.2020.

[Pašvaldībā](#)

[Iedzīvotājiem](#)

[Labklājības pārvaldē](#)



Preiļu novadā pašā Lieldienu priekšvakarā, nodrošinot ēdināšanas atbalstu ārkārtas situācijas laikā, visi Preiļu novadā deklarētie izglītojamie no trūcīgām, maznodrošinātām un daudz bērnu ģimenēm saņēma pārtikas komplektus.

9. aprīlis Preiļu novada Labklājības pārvaldē bija īpaši darbīga diena. Labklājības pārvaldes un Preiļu novada domes administrācijas darbinieku vienotais darba ritms, veidojot izglītojamajiem pārtikas komplektus, atgādināja loģistikas centru.

Piedaloties Labklājības pārvaldes draudzīgajam, enerģiskajam kolektīvam un dažiem pašvaldības administrācijas darbiniekiem, visas 254 pārtikas pakas tika sakomplektētas dažu stundu laikā. Paralēli darbam pie pārtikas komplektu veidošanas Labklājības pārvaldes atbildīgie speciālisti organizēja gatavo paku nodošanu ģimenēm.

Pārtikas komplekti sastāv no daudzveidīgiem pārtikas produktiem, to iegādei atvēlot 1.56 eiro (ieskaitot PVN) mācību dienā. Katra pārtikas paka paredzēta 14 darba dienām, un tās vērtība sastāda 21.84 eiro.

Labklājības pārvaldes vadītājs Lauris Pastars informē, ka, pateicoties akcijā iesaistīto darbinieku veikumam un izglītojamo vecāku atsaucībai, visi pārtikas komplekti jau pirms Lieldienu brīvdienām tika nogādāti ģimenēm. Kopā pārtikas pakas saņēma 214 daudz bērnu ģimeņu un 48 trūcīgo un mazu bērnu ģimeņu bērni.

Daudzas pārtikas komplektus saņēmušās ģimenes atzinīgi novērtē, ka paku saturs ir daudzveidīgs, un tajās ir viss ikdienā nepieciešamais: kviešu milti, miežu putraimi, makaroni, cukurs, eļļa, siers, piens, marinēti gurķi, cīsiņi, rieksti un žāvēti augļi, margarīns, rudzu maize un baltmaize u.c.

Pārtikas piegādi paku komplektēšanai veica SIA "Sanitex".

Lēmumu par ēdināšanas nodrošināšanu izglītojamiem no trūcīgām, maznodrošinātām un daudz bērnu ģimenēm ārkārtējās situācijā laikā Preiļu novada domes deputāti pieņēma šī gada 6. aprīlī.

Pārtikas iegādei izmantoti Preiļu novada domes budžeta līdzekļi, kas paredzēti brīvpusdienu nodrošināšanai pašvaldības izglītības iestādēs un valsts budžeta dotācija izglītojamo brīvpusdienām atbilstoši Ministru kabineta 2020. gada 12. marta rīkojumam nr. 103 «Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu».

Darbu veikšanas laikā tika ievēroti sakarā ar ārkārtas situāciju valstī noteiktie ierobežojumi. Pašvaldība informēja uzņēmēju un darbu veicējus par ierobežojošo pasākumu ievērošanu veicamo darbu laikā.

Maija Paegle,  
Preiļu novada domes sabiedrisko attiecību speciāliste



<https://www.preili.lv/lv/jaunums/preilu-novada-izglitojamie-partikas-komplektus-sanema-jau-pirms-lieldienam>